
Dejte mi do skříňky 

náhradní oblečení 

pro případ nějaké nehody. 

Oblečení mi PODEPIŠTE, 

ať se mi neztratí

V šatničce se převlékáme, 

čas si na to uděláme.

Dospělák se dívá rád, 

jak se umím převlékat.

Do školky si neberu hračky,

mám jich tu dost a mohly by se

mi ztratit.

Pozorně čtěte informace 

na nástěnce,  v aplikaci 

či na dveřích, 

ať nic důležitého nepromeškáte.

Nevoďte mě do školky, 

když mi není dobře 

nebo jsem nemocný.

Nakazil bych kamarády 

či paní učitelky 

a celý den bych proplakal.

Přiveďte mě do školky a

choďte pro mě vždy včas.

Není mi příjemné být poslední.

Neprotahujte ranní loučení,

je mi potom ještě více smutno.

Sdělte paní učitelce každou změnu 

nebo událost, která může

 ovlivnit moje chování.

Pravidla pro rodiče


